A efecto de que el proveedor para el cumplimiento de sus actividades deba trasladarse a los lugares donde “El 
Fideicomiso” le notifique, que se requiera la atención de una actividad. “El Fideicomiso”, pagará los gastos que se 
generen por dicho traslado, presentando la documentación comprobatoria correspondiente por un monto 
máximo de $1,700.00 (mil setecientos pesos 00/10 M.N.) diarios, importe que incluye impuestos al valor agregado 
(I.V.A.) que corresponde a alimentación, hospedaje “El Fideicomiso” pagará los gastos que se generen por 
concepto de transporte de acuerdo a los principios de austeridad, racionalidad y economía.